Conturbati sunt omnes, qui videbant eos,

10. et timuit omnis homo.

Et annuntiaverunt opera Dei, et facta eius intellexerunt.

11. Laetabitur justus in Domino, et sperabit in eo, et laudabuntur omnes recti corde.

## PSALMUS LXIV.

*Deum esse laudandum ob ipsius in Sionem atque adeo universum hominum genus beneficentiam.*

In finem. Psalmus David.

1. Canticum Jeremieae, et Ezechielis populo transmigrationis, cum inciperent exire.

2. Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddetur votum in Jerusalem.

3. Exaudi orationem meam; ad te omnis caro veniet.

4. Verba iniquorum praevaluerunt super nos, et impietatibus nostris tu propitiaberis.

5. Beatus, quem elegisti, et assunisti, inhabebit in atriis tuis.

Replebitur in bonis domus tuae; sanctum est templum tuum,

6. mirabile in aequitate.

Exaudi uos Deus salutaris noster, spes omnium finium terrae, et in mari longe.

7. Praeparans montes in virtute tua, accinctus potentia;

8. qui conturbas profundum maris, sonum fluctuum ejus.

Turbabuntur gentes,

9. et timebunt, qui habitant terminos, a signis tuis; exitus matutini et vespere delectabis.

10. Visitasti terram et inebriasti eam; multiplicasti locupletare eam.

Flumen Dei repletum est aquis; parasticum illorum, quoniam ita est praeparatio ejus.

11. Rivos ejus inebria, multiplica genima ejus; in stillicidiis ejus laetabitur germinans.

12. Benedic coronae anni benignitatis tuae; et campi tui replebuntur ubertate.

13. Pinguescent speciosa deserti; et exultatione colles accingentur.

14. Induti sunt arietes ovium, et valles abundabunt frumento; clamabunt, etenim hymnum dicent.

#### PSALMUS LXV.

*Omnes invitat ad Deum celebrandum et adorandum, qui mundum, praecepue populum suum tot bonis afficit.*

In finem.

1. Canticum Psalmi resurrectionis.

Jubilate Deo omnis terra,

2. psalmum dicite nomini ejus, date gloriam laudi ejus.

3. Dicite Deo: Quam terribilia sunt opera tua Domine! In multitudine virtutis tuae mentientur tibi inimici tui.

4. Omnis terra adoret te, et psallat tibi, psalmum dicat nomini tuo.

5. Venite, et videte opera Dei; terribilis in consiliis super filios hominum.

6. Qui convertit mare in aridam, in flumine pertransibunt pede; ibi laetabitur in ipso.

7. Qui dominatur in virtute sua in aeternum, oculi ejus super gentes respiciunt; qui exasperant, non exaltentur in semetipsis.

8. Benedicte, gentes, Deum nostrum, et auditam facite vocem laudis ejus,

9. qui posuit animam meam ad vitam, et non dedit in commotionem pedes meos.

10. Quoniam probasti nos Deus; igne nos examinasti, sicut examinatur argentum.